ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש קמא (סגנית הנשיא, כב' השופטת אורית קנטור) בת"פ 26316-08-15. הערעור מופנה הן כנגד הכרעת הדין והן כנגד גזר הדין, שניהם מתאריך 23.6.16.

2. כנגד המערערים, תושבי ירכא, הוגש בתאריך 13.8.15 כתב אישום המייחס להם 2 עבירות: ציד חייית בר מוגנת ללא רישיון וללא היתר, לפי סעיפים 2 ו 14 (ב) לחוק הגנת חייית הבר, תשט"ו-1955 (להלן: החוק) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין); והחזקת חייית בר, לפי סעיף 8(א)(3) לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין.

על פי הנטען, צדו המערערים דורבן, שהינה חייית בר מוגנת, וזאת באמצעות דריסה ברכב מסוג פג'ו (להלן: הרכב) בתאריך 30.9.14 בסביבות השעה 23:00, ליד הישוב גרנות שבגליל.

נציין כי העונש אינו נוטה לצד החומרה ובוודאי שלא במידה המצדיקה התערבות ערכאת הערעור, נוכח הפגיעה בערכי שמירת הטבע שעליהם בא החוק לשמור.

21. לעניין תשלום הקנס, ינהגו המערערים בהתאם להחלטת בית המשפט מתאריך 3.8.16 במסגרת בקשתם לעיכוב ביצוע רכיב עונשי זה.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ו, 25 ספטמבר 2016, במעמד באי כח הצדדים והמערערים.

א. פורת, שופט

י. ליפשיץ, שופט

י. אלרון - נשיא
[אב"ד]